（様式３）
令和　　年　　月　　日

香川県知事　池田 豊人　殿

所在地
名称
代表者氏名

入札参加資格確認申請書

令和６年７月　日付けで入札公告のあった「令和６年度産業廃棄物焼却施設及び産業廃棄物最終処分場に係るダイオキシン類測定業務」に係る入札について、次の書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。なお、添付書類の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

【添付書類】
 (１)　　　　１部
(２)　　　　１部
〔(３)　入札保証金・契約保証金減免申請書　１部〕←必要に応じて記載すること。

	所在地

	名称

	代表者名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（添付書類）

[bookmark: _GoBack]１　計量法（平成４年法律第51号）第121条の２による認定（排ガス・土壌又は底質・排水）を受けた者（認定特定計量証明事業者）であって、同法第107条の規定による計量証明の事業の登録（事業区分：特定濃度（大気中、水又は土壌中））を受けた者であることを証する書類。
※ 認定、登録が証明できる書類の写しを添付してください。

２　直前２年間において、国又は地方公共団体からダイオキシン類の測定等の業務を受託し、誠実に履行した実績を有する者であることを証する書類。
※ 契約書の写しを添付してください。
	業務名

	業務内容

	契約金額

	発注者

	業務名

	業務内容

	契約金額

	発注者